
Uchwała Nr XLIV/312/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

w sprawie odstąpienia od porozumienia o współpracy w zakresie przygotowania 
i realizacji projektu "Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" „PSeAP" 

Na podstawie art. 6 ust.I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, 

co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od porozumienia o współpracy w zakresie przygotowania 
i realizacji projektu „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" „PSeAP" zawartego 
w dniu 16 maja 2008 r. w Rzeszowie pomiędzy Województwem Podkarpackim 
a jednostkami samorządu terytorialnego Województwa Podkarpackiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


